Приложение 1
к постановлению Главы города Элисты
от 30 ноября 2023 года № 78

      проект
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________2023 года           №_______                                     г. Элиста

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 31 августа 2006 г. № 4, с учетом заключения публичных слушаний, руководствуясь ст. Уставом города Элисты,
Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Булдурунову Бадме Валериевичу, зарегистрированному по адресу: Республика Калмыкия, город Элиста, 9 мкр., дом №1, корпус №2, кв.№84 разрешение на отклонение от установленных Правилами землепользования и застройки города Элисты, утверждёнными решением Элистинского городского Собрания от 09.02.2023 г. № 1, предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 08:14:030501:1408 площадью 400 кв.м., расположенного по адресу: Республика Калмыкия, город Элиста, 10 мкр., южнее жилого дома №15, по следующим показателям:
 - с северной стороны 0,8 м.;
- с восточной стороны 0,5 м.;
- с южной стороны 0,5 м.;
- с западной стороны 0,5 м.
Основание: заявление Булдурунова Б.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации города Элисты                                            Ш. Тепшинов

Приложение 2
к постановлению Главы города Элисты
от 30 ноября 2023 года № 78

Схема
Выкопировка из карты градостроительного зонирования городского округа Правил землепользования и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010 г. № 1

	ПЗЗ:

	[image: ]

Приложение 3
к постановлению Главы города Элисты
от 30 ноября 2023 года № 78

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЭЛИСТЫ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________2023 года           №_______                                     г. Элиста

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 31 августа 2006 г. № 4, с учетом заключения публичных слушаний, руководствуясь ст. Уставом города Элисты,
Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Бондаренко Надежде Алексеевне, зарегистрированной по адресу: Республика Калмыкия, город Элиста, 8 микрорайон, дом №35А, кв.№32 разрешение на отклонение от установленных Правилами землепользования и застройки города Элисты, утверждёнными решением Элистинского городского Собрания от 09.02.2023 г. № 1, предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 08:14:030648:35 площадью 35 кв.м, 08:14:030648:1141 площадью 44 кв.м, расположенных по адресу: Республика Калмыкия, город Элиста, 8 микрорайон, южнее дома №36А, без минимальных отступов от границ земельного участка.
Основание: заявление Бондаренко Н.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации города Элисты                                            Ш. Тепшинов

Приложение 4
к постановлению Главы города Элисты
от 30 ноября 2023 года № 78

Схема
Выкопировка из карты градостроительного зонирования городского округа Правил землепользования и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010 г. № 1

ПЗЗ:

	[image: ] (
35
кв.м
.
)

Приложение 5
к постановлению Главы города Элисты
от 30 ноября 2023 года № 78

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЭЛИСТЫ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________2023 года           №_______                                     г. Элиста

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 31 августа 2006 г. № 4, с учетом заключения публичных слушаний, руководствуясь ст. Уставом города Элисты,
Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Минаеву Артуру Петровичу, зарегистрированному по адресу: Республика Калмыкия, город Элиста, ул. У.Кнакиса, дом №52А, разрешение на отклонение от установленных Правилами землепользования и застройки города Элисты, утверждёнными решением Элистинского городского Собрания от 09.02.2023 г. № 1, предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 08:14:030805:289 площадью 2400 кв.м, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, город Элиста, ул. Аральская, дом №22, по следующим показателям:
 - с юго-восточной стороны 0,5 м;
- с западной стороны 3,15 м.
Основание: заявление Минаева А.П.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации города Элисты                                            Ш. Тепшинов

Приложение 6
к постановлению Главы города Элисты
от 30 ноября 2023 года № 78

Схема
Выкопировка из карты градостроительного зонирования городского округа Правил землепользования и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010 г. № 1

	ПЗЗ:

	[image: ]

Приложение 7
к постановлению Главы города Элисты
от 30 ноября 2023 года № 78

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЭЛИСТЫ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________2023 года           №_______                                     г. Элиста

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 31 августа 2006 г. № 4, с учетом заключения публичных слушаний, руководствуясь ст. Уставом города Элисты,
Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Тунешеву Сергею Валерьевичу, зарегистрированному по адресу: Республика Калмыкия, город Элиста, ул. Автомобилистов, дом №59А, разрешение на отклонение от установленных Правилами землепользования и застройки города Элисты, утверждёнными решением Элистинского городского Собрания от 09.02.2023 г. № 1, предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 08:14:030609:755 площадью 1745 кв.м, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, город Элиста, ул. Ленина, дом №266, без минимальных отступов от границ земельного участка.
Основание: заявление Тунешева С.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации города Элисты                                            Ш. Тепшинов

Приложение 8
к постановлению Главы города Элисты
от 30 ноября 2023 года № 78

Схема
Выкопировка из карты градостроительного зонирования городского округа Правил землепользования и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010 г. № 1

	ПЗЗ:

	 (
Ул. им. В.И. Ленина
)[image: ]

image1.png
RN | iy e

.

10_Oxpana oxpyxarousei cpeast
10_TeppITOpM 201 W NNOLLAAKM AR MHEECTHONHO!
10_0co6o oxpannenie Teppiropin
By 10 3enanu o kareropuan
X ———
10_Mectopoxaesuun  npoReneHIA nonesHix Hckonaen
Y HEN———
10_Teppuropu, noasepxersie pHKy EoHMKHOREHMA |
10_0co0 oxpasnensie MpApOZHEIE TepPHTOPHA
10_Vicropueckne nocenenya i npeavers) oxpanst
10,0 nexTet Ky TypHOFo Macneaws, rpzHLs x TeppII
10_30Me1 € ocoBsinm yCnoRAMM HenoT082HA TeppIT
10_Vinsie o6wexte heaepanaHoro swavesus, perwonansi
10,0 nexTe! Ty6OMpOROAHOFo TpEHCTOPTa  HiKENHEDY
10,06 ekt pamcnopHof npacTpyTypSt
10_MlpeanpHATHA RPOMBILNEHHOCTH, CenecKoro W necHE
10,0 nexTe! CowzneHo WHGPBCTRYKTYpS, OTASX2 HTy
) 10 Fpamne: cyBnextos Poccuiickoft GeaepaLun, mywn
AdmeNP
uchastii
Pecnana
Haxnaaxa flona Maxciniosxa
Haxnaara
) Hasmannn wacenenrx nyvcros
Mloamucu Tepzon 25000
) Noanncn repion 10000
YAC ana N33
) 1133 TerrZone
Yenosnsie obosmaenun 133
#;. YcnosHeie obosHauenna M
Semneycrpommenscreo
Kpachsie nrunn
v @ Tpaannan
— Apune
B Korryp
v B Kowncenn o MM n 133
Apxue ycnoanan sakpacka sanmaxa

Apxue ycnosnan saKpacka_sanexa no koopaar
[ yenosman saxpacka sanueca
YEnoEHan sakpacKa_sanueka o KoopANHETaM
— Yenosman saxpacka_oxamtoska
7 Tnana
Cremet
Hassarus ruaporpadumn
By Hassannn ruaporpagimn
By Hassanna ynuy

A B @ e 0

10102023

©- 0O 5

CIPAHNLA 15318 NCTIO CJIOB: 25

W

TMABHAA | BCTABKA  [W3AWH  PASMETKACTPAHWLS  CCIKA  PACCHIKA  PEEH3WPOBAHME B  OFFICETAB  ACROBAT  Kowcyneramflnoc  KOHCTPYKTOP
- 4 A 4 Haiimn - Bscaure excr ann nowcka:
Calibri Tn oA A A L | aasoeerr, Assosarr, AsssBer, AaBGB Frr .
Berasumy - c A-¥-A- CEIY | 1Assauce. 106w T8e e, 3aronoson (] g Kowcynsranr ’
T e WK H o X A A 2 - B Agauc.. 106 i T e ™™ G bcranure cemmey
Eyep obmena wpngr 5 Agsay 5 Crum 5 Pesacuposarine Kongmsrasin ~
. [ cxembl Ha KoMMCCHIO 13 OKTREPS.dCX [PEXUM OTPAHHUEHHOI GYHKUMOHANBHOCTH] * -
Haeuraumsa x —
. GRS SN 1213 1415 CRR. TR TRRE SRR RN -TET) B
Mloncr s R ‘emomssopamma CX-1, nponsBoACTECHROKoMMyHaTsHas soms: [TK, npomssoacTeesHof 2oms: IT
3ATOMOBKW ~ CTPAHMUBI  PE,| 7 Tm33: Tipeanaraenmoe maMerente & IT:
" I T
K i
| L
I i
- i
£ 17) Tlo npoexTy mocTasoRmeRHs ATMUHACTpaIHH Topoga DMHCTE «O NPEAOCTARTCHNN Pa3PEIICHHA Ha

OTKIOHEHHE OT MPCACTSHEY NApAMETPOE PapeMICHHOTO CTPOMTETECTEA, DEKOHCTPYKIMH OBBCKTOR
KATHTATEHOTO CTPOMTSTECTE®», B OTHOMICHAW 3SMTSHOTO Y9CTKa C KadacTpOBED  HOMEPOM

PyCCKin

1543
= [ 10102023

image2.png
© VIHIEO - Mennnan2022 (a arh777) - Tennnan 2022

Oaiin Mpaska Bua Ananw Cepauc Okra 7
BHe-k-IIBVYRARAEA

X: 419067,58; V: 2325557,38

T 0 @

©- 0 -
(s | BCHSA U PAEWACTAMA  CCMIKN  PACCHIKN  PUGSIPOWE B3 OFCETS  ACOMT Kewgmwraefinec  KOHCTNIP  waker Do

Cron [ Vicrourunn | Knaccuuarop 10 . # Hairn -
Clibi <11 - L | naserr, |Ass6Ber, Assosar, AaBGB

Baegue Texcr gns nowca:

Beramume K K Y ek X, X° e 16es wre... 3aronoso, Korcynearr

Kowyp_senensworo,ysacrea resnan . b Bogen < an™™ | ZF scramnrs ey

3emensHbiiyuacrok rennan 2

e, Eyep obmena wpngr 5 Adsay 5 o 5 Pegacrmposanne Kongmsrasin ~
10_Mpupoansie obuexTsi v x [E nadocx |5 cxembl Ha KoMMCCHIO 20 OKTAEPS.doCX [PEXUM OTPAHHUEHHOI GYHKUMOHANBHOCTH] * -
100 " Hasurauua s
) Oxpara oxpyxarousei cpeaet o AT 1 11 2 4567 8 RSB
10_TeppuTopu, 201 nnoviaakw ana neecTonHOl |
. ' 21) To mpoexry mocTanORTeRRT AmMHRHCTPaIHH roposa mcTst «O MPefOCTABIEHNH PaspeleHNs Ha

10_Oco6o oxparnentsie Teppiopun
10_3eman no kareropuam 4|
10_OyvxunonsnsHe soxst 3ATO/IOBKM  CTPAHMLG  PE»
10_MecTopoxacHuun 1 MpoAEAEHIA MonESHBIX UCKoRaEH N
LR IR NE———

10_TeppUTOpMM, NOABERSKEHHSIE PHCKY BOSHMKHOBEHA |
10_0co6o oxpaaensie pHPOAHHIE TeppITOpII

OTKIOHCHHE OT NpEACTSHEIX NapaMeTPOR DAIPMICHHOTO CTPOHTETECTES, PEKOHCTPYKUHMH OGBCKTOR
KAMMTATSHOTO CTPOMTCTCTER, B OTHOMICHWH 3CMGTBHEIX YIACTKOE C KAZACTPORBIM HOMEDOM
08:14:030648:35 momagsio 35 KB,M. 1 3eMETBHOTO YIaCTRa © KaXacTposm: HoMepoy 08:14:030648:1141
nomazsio 44 KB, pacniotoxemmBX Mo axpecy: Pecnyomuxa Kanvsuz, ropos Dancta, 8 yip, woxmee

Boi moxere cosgars unepaKTHsHyo 7034 Ne 36a, 63 MUHIMATSHED OTCTYTIOR OT TPAHNI 3eMETBHOTO YIACTKA.

crpyxTypy AokymenTa,

10_Vicropuieckue noceneHIA 1 X NPEAMETH! oxpars E R

10_OBbexTS! KyRTYPHOTO HCAANA, FPRHMLEI WX TEPP  HBCTi AOKYMEKTa Bl Cefitiac 3
) 10301 € OCOBHIMM YCAOBAMN HCNONE3082HIA Teppi | HAXOAUTECH, 3 TAIOKE GBICTPO MEHATS -

10_Vinsie oBekTl GeAepantHoro sHauenws, peruorans) | MECTaMI €10 acTi,

10_OBbexTeI TpyBONPOEOAHOFD TPRHCNOPT 1 UFDKEHEPE
10.06wexrel pancnopTHof udpacrpyTypel sxnaaxy "Tnasnaa’ u npuwenve crann
10 Mpeanpuarun mpowsunenwocr, censcxorow necnc 1 cnl RO Lo
10_OBwextol coumansHOi uHOPACTPYKTYPS, OTASKA HTY  poryumente.
10_Tparuuet cySuexros Poccuiickofi Oeaepauim, myHiL
Mognucu Tepson 25000
Moanucu Tepsor 10000
VAC ana 133 o
#1323 TerZone
Yenosheie oBoswauerua 133

Uroe 370 cgenars, nepeiigue va

3588

Yenoshsie oBoswaerua M1
v B 3emneycrpourenscrso
Kpachsie nun

1

v B Tpaannan Bl Sassnrems Bonaapenxo HLA
— Apuno JET I pRp——— Pecnybmxa Kam i, ropoa DTHCTa, § MEp, 10AHee
Korryp 4 sia Ne 362
v B Kowncenn o MM M133 ~

CIPAHULA 16 M3 21 NCIIO CJIOB: 3106 PyCCKin

o e Q - E = O e

Apxus ycnosman sakpacka_sanweka

ApxUB ycnoBHaR saKpacka_3anHEKa N0 KoopAMHaT

yenosman sakpacka_sanuexa

e —
yenosman saxpacrs_oxaHrosKs
v s

spemeno

[ ——

o koopamsTan

Crenm
Hasearunn ruaporpadnn.

3y Hassaru ruaporpadin

15:29
16102023

A G E D e

image3.png
L . £ 13055722 P s 9 28 ot e CooB o oo —

CChKY

BCTABKA  [M3AVIH  PASMETKA CTPAHMLLb PACCHIKN

oty [EIEEI)

PELIEH3VPOBAHUE  BIAZL

OFFICETAB  ACROBAT

Koneynsrantllnioc

TmesNewR-[12  -|A & Aa- A AL nassgerr, assesar, Asssear, AaB6B AaB6. asssssl AAD assseer acssser: aaseser:
Beramme - - WA~ | TAGsauc.. T OGuumsii T6es wme.. 3aronoso.. 3aronoso.. 3aronoso.. Hassamne Mogsaron.. Cnaboes.. Buigenerme |
T ¥ Gopuarno obpasy | K K7 e X X ¥-A E Gsau c... 106 2 H Moz Cnats B E
By0ep osmena 5 wpnor 5 Adsa 5 o 5
+ x| BEcxensi Ha xomMccuio 13 oKTAGPA.dCX [Penatht OrpaMueKHOi dyHKUMOHANEHOCTA]
Haewraumsa — -
. TRt 23 A s s s womoomowoos w0
Mowcr s gorymerte
ATOMOBKA | CTPAHMUBI P,
22) Tlo npoexTy MocTamORTCHNA AZMMEHCTpAIEN Toposa JMCTs «O MPEACCTABICHNN PaspemeHs Ka
B OTKIOHCHHE OT NpEACTSHSIX NapaMCTPOR DAIpPCMICHHOTO CTPOHTETECTES, PEKOHCTPYKUHMH OGBCKTOR
KANMTATSHOTO CTPOMTGTGCTEA, B OTHONICHMH 3CMTSHOTO YW9acTKa C KaiacTPOBHDM HOMEDOM
08:14:030510:1180 nomazsio 135 £t pacronoxemsoro mo azpecy: Pecnybmaxa Kamusux, ropoa
Smcra, 1 R 2N 240
15
Sassnrems Ab3ez 05,
o JET I pRp——— Pecnybuxa Kam wia, ropox DancTa,

5

16

Tomas:

Bra paspemerzoro AenonssosariE

Marasms

0

15

HamicHoBamHe 30HH COMTacHO I HCPATSHOMY | MHOTOQYRKIHORATERAA OBIIeCTECHRO-ACTORAA J0Ra
naamy roposa SmmcTs
Hamicrosamne  0mM  coriacko  Ilpasmia | 30ma  OGMICCTECHHO-ASIOROR M KOMMEPISCKOR

sexureromssoBanmy w sacTpofiKA ropoza Dmcrer

sacrpoiixn OJVA.

Brua npasa ra seMeasHEI yaaCToK:

CobeTBenNOCTS yHacToK 35 KB. .

ISy ey pre—

YBemicHHE SOOM, NPOSKTHPYEMOTO CTPOHTSTRCTEL

(pexoncTpyxumz)
TS cmsn——— CymecTBylonmii Marasn ¢ Hapymemmam 1133 mo
Pr—— napayerpan paspemerzioro

crpomremscrea

CIPAHMLA 173 19 4CIO CIIOB: 2836 PyCCKin

s Haima - B seareroams o
2 3amenmms Kanl;‘r:;any

(Al To——

[¥ Beigenume -

Pegaxtuposanne Kongynsrarfino

1

& @ W) e

Oaiin Mpaska Bua Aranus

~iBmBe-a-g

Cepanc Ok

B

R QEalm - us

@3- B9
PFF Qo r Onf

) [cron | vcrounmu | knsccugurarop 10

B oo
He oo

10_Fpanuet cyuecros Poccnickoi A
AdmeNp
uchastii
Pecnana
Haxnaaxa flona Maxciniosxa
Haxnaara
By Hassanun nacenenme nywcros
Tloamucu Tepzon 25000
Floamucu Tepon_10000
YAC ana N33
@, 133 TeriZone
Yenonsie obosnadenna 1133
#, Yenosnsie oboamavenn M1
v B Semneyerpourensreo
Kpachsie nrunn
v 7 Tpoannon
— Apune
o Komyp
v B Kowncenn o MM M133
5 Apune ycnosmzn 3axpacka sar
5 Apune ycnosmzn saxpacka sar
[ R —
Yenosnan saxpacka_sannexa n
— Yenosman saxpacka_oxamonK:
v Twana
o spemenro
— e epemeno no koopa
[ o xoopasaram

X: 419461,85; V: 231655398

o e

12:15
11102023

O Q@ vy m O =

12:15
11102023

image4.png
© VIHIEO - Fetnnan2022 (va arh777) - Fernnan 202
aiin

Mpaska Bug Awanws Cepanc Orna

wHO-B-@IBYRAQQ

fH  PASMETKACTPAMALM  CCHIKA  PACCHIKM  PELEHIWPOBAHUE  BAA  OFFICETAB  ACROBAT  Kowymwmawafloc  KOHCTPYKTOP  MAKET Bros
8 Hain

s | s s

Vicrouruncn | Knacengmeerop 10
pusarop. Beeaure rexcr ans noncra:

8 s A
EET Times New R - |12 L | naseerr, |AssoBer, AssoBar, AaBGB | PR
Beraume . . . 6wl T 5es e, 3aromose. Facsa Koncynuranr ’
Kornyp_semensmoro_yacrea rennnan v KK U o-aex x A 0 b Rl P
Senenipuscoc ez o wpnon [— Po—
10_Mpupossie o6vexrs: @ mdoce |05 CXeMal Ha KOMMCCHIO 20 OKTAEPA.AOCK [PEXUM OrPaHNMEHHOF GYHKUMOHANEHOCTH] - x
PP " Hasvrauna = = = 2 - .
10 Oxpana oxpyxavouiei peas Tz a5 s o oomonoono o 6o 5

10_TeppUTOpMM, 301 U MAOLLIZAKI A7 HHBECTULIMORHO!
10_Oco6o oxparnentsie Teppiopun

10_3eman no kareropuam

10_OyHKLmoHansHbIe 30!

10_MecTopoxacHuun 1 MpoAEAEHIA MonESHBIX UCKoRaEH
LR IR NE———

o

3ATO/IOBKM  CTPAHMLG  PE

e e 27) Tlo npoexTy MocTamoRTeHNA AZMMHHCTpANHH Toposa OMMCTs: «O MPEAOCTABICHNN PaspemeHEA K

10_TeppTopu, Noseperble PHCKY SOSHAKNOBEHWA®  cxpyo e (e OTKIOHCHHE OT NpEACTSHEIX NapaMeTPOR DAIPMICHHOTO CTPOHTETECTES, PEKOHCTPYKUHMH OGBCKTOR
10.0c060 oxpanaewsie npupoaie Tepputopu KANHTATEHOTO CTPOMTETSCTBA», B OTHOMIGHHH 3eMETHHOTO YIaCTKA C KAJACTPOBEMM HOMEPOM
10.Victopueckne nocenern 1 i npeaMETs) oxparet 370 M03807UT 7Erko noMAMATE, & kKO 08:14:030609:755 nomazsio 1745 KB, pacmonomenmsm no aapecy: Pecnybmuxa Kammmaa, ropoa
e R e et Samcra, ya. llenmma, Ne266, Ge3 MHHMMATSHEX OTCTYTIOR OT TpAHHI 3eMETHHOTO YIACTKA.
30l € OCOBI YCROBMAMY HCNOMSS0Ba KA Teppu | MBXOAUTECh, A TAOKE GuICTPO MeHsTS
10_ViHbie 0BbexTsl heaepansHOro sHaueHNs, PErnoHansi MECTAMM E70 HacTh. -
10,0 nexTe! Ty6OMpOROAHOFo TpEHCTOPTa  HiKENHEDY Jiee]
" Urotei 7o caenare, nepeiianre va :
10_0Bwers! TpaHCnOpTHOR uHGpacTpyKTYPS! 2 £ <

0 Fegmpaarn o, craoro e A e o

10_OBwextol coumansHOi uHOPACTPYKTYPS, OTASKA HTY  poryumente. .
10_Tparuuet cySuexros Poccuiickofi Oeaepauim, myHiL
Mognucu Tepson 25000 .
Moanucu Tepsor 10000
VAC ana 133
1133 TeriZone
Yenosheie oBoswauerua 133
Yenoshsie oBoswaerua M1
3emneycrpourenscrso.
Kpachsie nun
# Tpagnnan
— Apane.
Kormyp
¥ Kowmccun no MM u 133
Api ycnosman sakpacka_sanmeKa CIPAHMLA20 V5321 4CHO CIIOB: 3110 PyCCKin

ApxuB ycoBHaR saKpacka_3anHeKa o KoopaMHaT 15
yenosran sakpacka_sanueKa 16102023
YEnoBHan 3akpacka_sanHeKa Mo KoOPAUHETalA

E———————
# Nuana

spemeno

[ ——

o koopamsTan

Crenm

Hasearunn ruaporpadnn.
3y Hassaru ruaporpadin

X: 419743,49; V: 230365264

T 0 @ Q

14557
16102023

G E W) PyC

E
L)
|
B
>
@